



Skovby Transport ApS

Sindalsvej 6, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 93 93 15

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

Klaus Ambrosius Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovby Transport ApS Sindalsvej 6 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 93 93 15
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Klaus Ambrosius Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Olli Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er transportvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.102.573 kr. mod 24.427.025 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -586.071 kr. mod 251.339 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Årets resultat afspejler et udfordrende år. Selskabet har haft forskellige udfordringer i løbet af regnskabsåret. Covid 19 har skabt en del fravær blandt medarbejdere, hvilket har besværliggjort opretholdelse af normal drift i perioder. Derudover har mangel på arbejdskraft også været en stor udfordring.

Vi har haft stigende inflation, hvor især priserne på brændstof har påvirket udgifterne i negativ retning. Der er i løbet af foråret indført Diesel regulering på den del af forretningen, hvor det ikke var implementeret i forvejen, således at vi fremadrettet er sikret imod prisstigninger. Derudover er forretningen generelt blevet optimeret på materiel siden, og tabsgivende forretning er i gang med udfasning, og opstart af mere rentabel forretning er i gang.

Der er i det nye regnskabsår positive takter i økonomien, og forretningen er på rette kurs igen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	23.102.573	24.427.025
1 Personaleomkostninger	-23.733.116	-24.016.572
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.570	-12.977
Resultat før finansielle poster	-702.113	397.476
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.236	992
Andre finansielle indtægter	4.580	1
Øvrige finansielle omkostninger	-49.251	-68.668
Resultat før skat	-745.548	329.801
Skat af årets resultat	159.477	-78.462
Årets resultat	-586.071	251.339
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	251.339
Disponeret fra overført resultat	-586.071	0
Disponeret i alt	-586.071	251.339

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.570	341.806
Materielle anlægsaktiver i alt	76.570	341.806
Deposita	604.963	200.313
Finansielle anlægsaktiver i alt	604.963	200.313
Anlægsaktiver i alt	681.533	542.119
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.587.367	4.887.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.899	55.038
Udskudte skatteaktiver	137.837	0
Andre tilgodehavender	19.000	134.741
Periodeafgrænsningsposter	1.352.498	1.358.156
Tilgodehavender i alt	6.171.601	6.435.511
Likvide beholdninger	652.183	3.073.743
Omsætningsaktiver i alt	6.823.784	9.509.254
Aktiver i alt	7.505.317	10.051.373

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	75.000	75.000
	Overført resultat	<u>201.478</u>	<u>787.549</u>
	Egenkapital i alt	<u>276.478</u>	<u>862.549</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>21.640</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>21.640</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	156.453
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	18.590
	Anden gæld	<u>1.143.122</u>	<u>67.687</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.143.122</u>	<u>242.730</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	1.424.725	54.568
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.010.878	1.003.640
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.590	0
	Anden gæld	<u>3.631.524</u>	<u>7.866.246</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.085.717</u>	<u>8.924.454</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.228.839</u>	<u>9.167.184</u>
	Passiver i alt	<u>7.505.317</u>	<u>10.051.373</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	75.000	787.549	862.549
Årets overførte overskud eller underskud	0	-586.071	-586.071
	75.000	201.478	276.478

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.877.822	21.235.986
Pensioner	2.409.953	2.371.872
Andre omkostninger til social sikring	445.341	408.714
	23.733.116	24.016.572
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 50	 48

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	2.567.847	1.424.725	1.143.122	0
	2.567.847	1.424.725	1.143.122	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadesløsbrev på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrev giver pant i fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 4.264 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 5.346 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1-71 måneder og en samlet restleasingydelse på 10.282 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 298 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OLLI Holding ApS, CVR-nr. 37937444, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
